ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 42
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 12 декабря 2019 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто – 09 часов 30 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Утверждение плана плановых проверок на 2020 год.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на 2020 год (см. Приложение №1).

Собрание закрыто: 10 часов 30 минут 12 декабря 2019 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 12 декабря 2019 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1

Список оценщиков, включенных в план проверок на 2020 год:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Демченко Алексей Алексеевич
	0692
	30.01.2020

	2.
	Щеголева Людмила Владимировна
	0291
	30.01.2020

	3.
	Медведев Сергей Владимирович
	0171
	30.01.2020

	4.
	Захарова Майя Васильевна
	0682
	30.01.2020

	5.
	Жорняк Николай Сергеевич
	0683
	30.01.2020

	6.
	Давыдов Дмитрий Сергеевич
	0350
	30.01.2020

	7.
	Шорина Светлана Сергеевна
	0285
	30.01.2020

	8.
	Волканова Ольга Сергеевна
	0680
	30.01.2020

	9.
	Тарасова Александра Юрьевна
	0250
	30.01.2020

	10.
	Панчук Надежда Игоревна
	0696
	30.01.2020

	11.
	Коголь Мария Михайловна
	0703
	30.01.2020

	12.
	Жарова Екатерина Игоревна
	0684
	30.01.2020

	13.
	Дорошенко Анна Николаевна
	0691
	30.01.2020

	14.
	Атаманов Константин Иванович
	0673
	30.01.2020

	15.
	Жеглов Александр Владимирович
	0738
	30.01.2020

	16.
	Покотелова Дарья Сергеевна
	0727
	30.01.2020

	17.
	Колесников Илья Сергеевич
	0320
	30.01.2020

	18.
	Калашник Максим Сергеевич
	0715
	30.01.2020

	19.
	Брагин Александр Игоревич
	0718
	30.01.2020

	20.
	Миннахметова Алина Вилленовна
	0681
	30.01.2020

	21.
	Киверина Ольга Владимировна
	0762
	30.01.2020

	22.
	Мигалкина Наталья Васильевна
	0688
	30.01.2020

	23.
	Панфилов Кирилл Станиславович
	0693
	30.01.2020

	24.
	Якушев Александр Александрович
	0721
	30.01.2020

	25.
	Галахова Наталья Александровна
	0049
	30.01.2020

	26.
	Отводенкова Виктория Викторовна
	0745
	30.01.2020

	27.
	Хуснутдинова Гузель Вазыховна
	0387
	30.01.2020

	28.
	Савченко Виктория Викторовна
	0753
	30.01.2020

	29.
	Градецкий Александр Валерьевич
	0063
	30.01.2020

	30.
	Аксенова Алла Александровна
	0004
	30.01.2020

	31.
	Кривчун Лилия Константиновна
	0757
	04.03.2020

	32.
	Конради Полина Сергеевна
	0390
	04.03.2020

	33.
	Петриченко Мария Александровна
	0756
	04.03.2020

	34.
	Гостяева Полина Игоревна
	0734
	04.03.2020

	35.
	Дзюрич Ирина Геннадьевна
	0743
	04.03.2020

	36.
	Сидабра Анастасия Борисовна
	0739
	04.03.2020

	37.
	Киверин Евгений Андреевич
	0761
	04.03.2020

	38.
	Голубева Вероника Витальевна
	0708
	04.03.2020

	39.
	Магадеева Светлана Наильевна
	1009
	04.03.2020

	40.
	Цой Екатерина Леонидовна
	0723
	04.03.2020

	41.
	Тухбатуллин Ришат Миргасимович
	0381
	04.03.2020

	42.
	Радеев Вячеслав Владимирович
	0414
	04.03.2020

	43.
	Власенко Александр Сергеевич
	0759
	04.03.2020

	44.
	Шугаева Оксана Олеговна
	0746
	04.03.2020

	45.
	Меркулова Светлана Владимировна
	0706
	04.03.2020

	46.
	Штыбликов Алексей Анатольевич
	0744
	04.03.2020

	47.
	Одинец Ирина Валерьевна
	0714
	04.03.2020

	48.
	Иванцов Дмитрий Сергеевич
	0724
	04.03.2020

	49.
	Спивак Ольга Валерьевна
	0439
	04.03.2020

	50.
	Волнухин Сергей Львович
	0716
	04.03.2020

	51.
	Солдатова Марина Николаевна
	0711
	04.03.2020

	52.
	Христюк Константин Геннадиевич
	0709
	04.03.2020

	53.
	Буркин Олег Анатольевич
	0712
	04.03.2020

	54.
	Леонтьев Вячеслав Николаевич
	0777
	04.03.2020

	55.
	Голубева Галина Владимировна
	0771
	04.03.2020

	56.
	Лескова Елена Геннадьевна
	0740
	04.03.2020

	57.
	Паршин Александр Михайлович
	0462
	04.03.2020

	58.
	Казьмина Юлия Игоревна
	0735
	04.03.2020

	59.
	Пятчанина Анна Ананьевна
	0456
	04.03.2020

	60.
	Горощенкова Марина Сергеевна
	0476
	04.03.2020

	61.
	Иванченко Олег Игоревич
	0773
	01.04.2020

	62.
	Бондарь Алина Юрьевна
	0785
	01.04.2020

	63.
	Леб Александр Владимирович
	0468
	01.04.2020

	64.
	Ягодкина Галина Владимировна
	0460
	01.04.2020

	65.
	Осипова Юлия Сергеевна
	0473
	01.04.2020

	66.
	Готин Наиль Мансурович
	0776
	01.04.2020

	67.
	Труханова Валерия Юрьевна
	0780
	01.04.2020

	68.
	Никитин Сергей Николаевич
	0779
	01.04.2020

	69.
	Квашнин Кирилл Владимирович
	0766
	01.04.2020

	70.
	Сабадаш Олеся Владимировна
	0768
	01.04.2020

	71.
	Сушкеев Бальжин Борисович
	0477
	01.04.2020

	72.
	Федорова Евгения Константиновна
	0772
	01.04.2020

	73.
	Дивеева Ольга Владимировна
	0453
	01.04.2020

	74.
	Утюганов Юрий Александрович
	0466
	01.04.2020

	75.
	Фролова Юлия Юрьевна
	0763
	01.04.2020

	76.
	Проскурин Дмитрий Сергеевич
	0457
	01.04.2020

	77.
	Соколова Татьяна Владимировна
	0451
	01.04.2020

	78.
	Костюк Сергей Иванович
	0787
	01.04.2020

	79.
	Мозговой Игорь Васильевич
	0775
	01.04.2020

	80.
	Ткачева Наталья Ивановна
	1022
	01.09.2020

	81.
	Аммосова Анна Анатольевна
	1028
	01.09.2020

	82.
	Захаров Олег Юрьевич
	0793
	01.09.2020

	83.
	Евтушкова Алла Владиславовна
	0487
	01.09.2020

	84.
	Шинкевич Алексей Павлович
	0797
	01.09.2020

	85.
	Мокрушин Олег Владимирович
	1023
	01.09.2020

	86.
	Миловидова Анастасия Алексеевна
	1019
	01.09.2020

	87.
	Шадрина Ксения Юрьевна
	1024
	01.09.2020

	88.
	Баширова Гузель Жавдатовна
	0820
	01.09.2020

	89.
	Ильина Анна Анатольевна
	1021
	01.09.2020

	90.
	Федоркина Алена Иннокентьевна
	1017
	01.09.2020

	91.
	Мукимова Юлия Алмасовна
	1027
	01.09.2020

	92.
	Пензин Александр Викторович
	0817
	01.09.2020

	93.
	Мущенко Любовь Ивановна
	0796
	01.09.2020

	94.
	Романовская Екатерина Алексеевна
	0813
	01.09.2020

	95.
	Карасева Любовь Владимировна
	0812
	01.09.2020

	96.
	Иванова Анастасия Александровна
	1018
	01.09.2020

	97.
	Королькова Марина Сергеевна
	0816
	01.09.2020

	98.
	Иммис Мария Анатольевна
	0491
	01.09.2020

	99.
	Пушаков Александр Дмитриевич
	0807
	01.09.2020

	100.
	Скворцов Дмитрий Геннадьевич
	0800
	01.09.2020

	101.
	Еремин Антон Владимирович
	1016
	01.09.2020

	102.
	Кудрявцев Евгений Вячеславович
	1025
	01.09.2020

	103.
	Котенев Евгений Михайлович
	0486
	01.09.2020

	104.
	Сабиров Наиль Рустемович
	1015
	01.09.2020

	105.
	Плакан Дарья Владимировна
	1020
	01.09.2020

	106.
	Мистюкова Евгения Михайловна
	0799
	01.09.2020

	107.
	Белозерова Ирина Петровна
	0481
	01.09.2020

	108.
	Соловьева Юлия Петровна
	0798
	01.09.2020

	109.
	Гусак Александр Владимирович
	0494
	01.09.2020

	110.
	Ибатуллина Алеся Геннадьевна
	1026
	01.09.2020

	111.
	Забегалова Елена Юрьевна
	0489
	01.09.2020

	112.
	Михалев Павел Александрович
	0806
	01.09.2020

	113.
	Кривонос Елена Анатольевна
	0819
	01.09.2020

2